УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
«11» апреля 2022г. № ■у' / /

ст-ца Кущевская

О внесении изменений в приказ управления образованием администрации
муниципального образования Кущевский район от 30 декабря 2021г.

№ 1648 «Об установлении стоимости горячего питания в день на одного
обучающегося по образовательным программам начального общего

образования в муниципальных образовательных организациях,
подведомственных управлению образованием администрации

муниципального образования Кущевский район»

Согласно пункта 5.8 Правил предоставления и распределения субсидии из
краевого бюджета бюджетам муниципальных районов Краснодарского края
приведенных в приложении 10 государственной программы Краснодарского
края «Развитие образования» утвержденной постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 05.10.2015 № 939,
приказываю:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа управления образованием
администрации муниципального образования Кущевский район от 30 декабря
2021 № 1648 «Об установлении стоимости горячего питания в день на одного
обучающегося по образовательным программам начального общего образования
в муниципальных образовательных организациях, подведомственных
управлению образованием администрации муниципального образования
Кущевский район», изложив его в новой редакции:

«1. Установить стоимость горячего питания в день на одного
обучающегося по образовательным программам начального общего образования
в муниципальных образовательных организациях, подведомственных
управлению образованием администрации муниципального образования
Кущевский район в сумме 63 руб. 09 коп с 1.04.2022 года.»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ «ЦБ
У О» Мазуренко Г.И.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется
на правоотношения, ^рзшкшие с 1 апреля 2022 года

1эб^|^ием
ънЪгеюбразования

Начальнику
администрации мун
Кущевский рдаф|г~ В.О.Богунова